
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Administra\ie public[ (IF) (T) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

9F39EQEP   1   T 7.75 6.65 7.957.75
7P8QKSDR   2   T 7.73 7.00 7.307.73
BPDHUQKN   3   T 7.71 7.30 6.607.71
TQ8QGLQ2   4   T 7.70 9.10 6.007.70
WPECJRA8   5   T 7.66 6.65 7.557.66
3BK9FZ72   6   T 7.63 7.10 6.807.63
TW49WQV3   7   T 7.40 7.00 8.007.40
DMEYZK73   8   T 7.37 5.50 5.007.37
ABNM636F   9   T 7.00 5.85 7.107.00
34AN3CBJ  10   T 6.93 8.05 5.106.93
U778VXP4  11   T 6.45 6.45 5.256.45
ZH5C3DRR  12   T 6.23 6.95 5.306.23
J2L29SWY  13   T 6.16 6.60 5.306.16
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